tatis per se conceditur. eundemque Subditum. labi.
 nris. fensibus. dationibus. Lecturis. manibus. Officiis. et obse-
 quijs. quibusvis atque cum alicuius Patronatus profano
 quocumque Beneficio. Ecclesia. ditionum. abrenuntioque
 et pertinencia generaliter. Universis. Nihil ex predictis. Suis
 Dominiis. proprietate. hereditaria. ac suis iuris competentis
 et integritatis. pro se. heredes. Suisque Successoribus
 aut quoviam alio reservando. ac excipiendo. Sed omni-
 bus in genere et singulis in specie. impetentis generis. per
 speciem. et contra. in nullo derogando. Venim ita. late lon-
 ge circumferentia. uterque. prout. profano in bonorum heredi-
 tate. de in suis. meo. et limitibus. ab antiquo. extendit et pro-
 tenditur. et prout eadem bona. ipsemet. heredes. tenuerunt.
 bunt. et possidebant. ipsaque. conserbant. ac eodem legitime
 servabant. Jam ex tunc. et defacto. Terentia. Marianna. et
 sui. consortis. legitime. cuiusque. posteris. Dedit. donavit. impo-
 sivit. et resignavit. prout. dat. donat. ac habet. prout. mens. prout
 ac mens. datus. in sententia. et resignat. prout. et in
 aliis. irrevocabiter. Nec non. de omnibus. in genere. et in

~~1228~~ 1228

Lexis Erantur & nulleque in scriptis quibus is
bona eadem quorum nulloque cedit et possidet omnes
et integram suscipit. In ad promissu veniens in ius
eiusdem Erensi Mananni & Graecis Princeps sui eiusque
possessionem, tota et plenarie transulit, transfudit, et inor-
poravit, prout mandavit, transfudit, et incorporavit, per presentem
Inquit quidem bona suprascripta donata, in omniaque omnia
sua bona transfusa ad eadem Geognoschi Erensi Amor-
genoli, in nomen Erensi Mananni & Graecis, in
donanda sui, cuiusque posteris, iam ex nunc et de futuro, in omnia
sua bona, latet et admittit, scilicet in honorem, et actuali causa
causae, in honorem per-honorem, quemcumque competentem
et totales eius, de quacunque vultis, in causa deestanda
per ipsam Erensam Manannam & Graecis, in honorem sui Geognos-
chi, eiusque posteris, in eadem bona presentibus donata,
cum omni iure Domini, in plenitudine competentis et prolegati-
va, quavis, tenendi, habendi, et possidendi, illaque quieti et pa-
cifici usque, ac ad eius honorisque suorum, quoslibet
beneficentia, in scriptis, libere et effectualiter convertendi, per
se, et posteris, temporibus, Deique et tenentibus, memoratis, in
qns

+

prout se et suos Successores in^{super} hereditate sua generaliter omni-
 bus Summsque quibusvis pecuniarum habitis et habendis hacten-
 tenus Tenentibus et Hereditibus suis se et Successores suos in^{super} hereditate
 et obsequio proprio et suis Successores in^{super} hereditate suis proprio donatis
 pro^{super} impioque omnibus per^{super} ipsos transmissis et^{super} ratione eundem
 omnium ab omni et qualibet in^{super} hereditate iudicia quamcumque^{super} causa
 namque quicquamque in^{super} hereditate^{super} homo et^{super} sexus cuiusvis castetatis
 et occupatione^{super} hacten^{super} tenent^{super} modo^{super} quam^{super} exercenda per^{super} omnes^{super} profes-
 siones Testes prout ad^{super} quamlibet^{super} et^{super} rationem^{super} Terrarum spectat et
 personarum^{super} presentium in^{super} omnibus^{super} iudiciis et^{super} processibus^{super} Regni^{super} tempore^{super} quo^{super} quocumque
 opus fuerit nec defendere^{super} quicquamque^{super} in^{super} hereditate^{super} et^{super} liberare^{super} in^{super} demer-
 cum^{super} presentis reddere^{super} nec^{super} non^{super} una^{super} profata^{super} presentem^{super} resignata^{super} ab^{super} omnibus^{super}
 in^{super} hereditate^{super} iudiciis et^{super} processibus^{super} presentibus^{super} et^{super} futuris^{super} Super^{super} eadem^{super}
 hacten^{super} tenent^{super} se et^{super} Successores^{super} suos^{super} donatis^{super} quicquamque^{super} et^{super} personarum^{super} modo^{super} quocumque
 factis et^{super} faciendis^{super} non^{super} tamen^{super} contra^{super} quibusvis^{super} iudiciis^{super} Super^{super} eadem^{super} bona
 presentibus^{super} omnia^{super} presentem^{super} resignata^{super} in^{super} presentem^{super} et^{super} in^{super} futurum^{super} de
 iure^{super} et^{super} re^{super} hacten^{super} tenent^{super} se et^{super} Successores^{super} suos^{super} quibusvis^{super} in^{super} quocumque^{super} iudicio
 et^{super} processibus^{super} dependent^{super} et^{super} in^{super} quocumque^{super} iudicio^{super} et^{super} processibus^{super} Regni^{super}
 obesse^{super} et^{super} obtemperare^{super} ac^{super} Super^{super} presentem^{super} omnibus^{super} presentibus^{super} resignatis
 modo^{super} quocumque^{super} presentibus^{super} et^{super} futuris^{super} emundare^{super} et^{super} liberare
 mundaque^{super} et^{super} libera^{super} remanere^{super} ac^{super} etiam^{super} in^{super} hereditatem^{super} presentem^{super}
 tam^{super} in^{super} omnibus^{super} processibus^{super} presentibus^{super} et^{super} in^{super} futurum^{super} omnium^{super} presentium
 resignatorum^{super} et^{super} ad^{super} presentem^{super} Monasterium^{super} quocumque^{super} et^{super} Nobilitatis^{super} dicitur